АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.10.2021 года

                   № 166
О внесении изменений в состав единой комиссии
 по осуществлению закупок

в Администрации Охотинского сельского поселения

Во исполнение статьи 39 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок в Администрации Охотинского сельского поселения, утвержденной постановлением администрации Охотинского сельского поселения от 31.03.2014 №30-а «Об утверждении состава и Положения о единой комиссии по осуществлению закупок в Администрации  Охотинского сельского поселения» (в редакции от 16.12.2019 №145), изложив  приложение № 1 в новой редакции;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Охотинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского
сельского поселения

М.Е.Борошнева
                                                                                       Приложение № 1

                                   к постановлению Администрации

Охотинского сельского поселения

                                                                                  от 08.10.2021  г. №166
Состав единой комиссии
по осуществлению закупок в Администрации Охотинского сельского поселения
Лушина Валентина Сергеевна – председатель Единой комиссии.

Туркина Ирина Анатольевна – заместитель председателя Единой комиссии.

Моченова Елена Владимировна – секретарь Единой комиссии.

Бредникова Ирина Львовна – член Единой комиссии.

Горячева Лидия Борисовна –  член Единой комиссии.